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Boende i närheten av tivoliplanen vittnar om att det förekommer buskörning
där och att det sker väldigt frekvent och våldsamt också. Nu kommer kommun
och polis vidta åtgärder mot detta innan någon fotgängare hamnar i vägen för
okynnesförarnas framfart.

I stort sett varje kväll förekommer buskörning på den stora grusplanen och nu börjar
boende i området att tröttna. Även om ljudet är det som stör mest, är det skaderisken
som oroar mest. Därför kommer polis och kommunens trafikenhet nu att vidta åtgärder
för att komma åt problemet.

Polisens operativa chef, Morgan Beijer, ser allvarligt på det här eftersom det försätter
oskyddade trafikanter i fara. Det är väldigt vanligt att människor genar över tivoliplanen
och kommer då en ”rallyförare” i full fart från Djupdalsgatan och ut på planen så kan
det vara kört.
-Jag tycker att man kan se en större nonchalans i trafiken hos unga förare idag jämfört
med förr och man ser inte riskerna man utsätter andra människor för när man håller på
så här, säger Morgan Beijer.



Polisen vädjar till de boende i området om tidangivelser för att punktmarkera med
effektivitet.
-Vi kan ju inte bevaka området varje timme dygnet runt, därför kan boende i området
ge oss viktig information som ökar våra chanser att få tag på de som håller på där om
kvällarna, påpekar Beijer.

Kommunens trafikenhet har fått information från allmänheten om att tivoliplanen är
rena rama rallybanan kvällstid.
-Förr eller senare slutar det med att en människa kommer i vägen och därför måste det
här stoppas nu, säger Mats Lidestig på BMB.
Lidestig uppger att han redan idag, måndag, kommer att kontakta BKT för att snabbt få
till en fartdämpande åtgärd.
-Som en första åtgärd kommer jag föreslå att ”suggor” placeras ut vid korsningen så att
ingen kan komma i full fart från Djupdalsgatan och köra rakt ut. Men det måste följas
upp med andra åtgärder sen, kommenterar han.
Mats Lidestig menar att det är den stora öppna ytan som är problemet. Kan man göra
en arrangerad parkeringsplats med tydliga rader så försvinner den öppna ytan – och
problemet.
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